



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Logistyki, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
tel. +48 774 062 530, faks +48 774 062 567, e-mail: logistyka@e-szpital.eu

Kędzierzyn-Koźle, 15.09.2017

SPZOZ . NL . 2017 .

Do wszystkich uczestników postępowania

Sprawa: **dotyczy postępowania NL.2017.60** prowadzonego w trybie do 30.000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego użytku niesterylnego dla SPZOZ w Kędzierzynie – Koźlu
– **wyjaśnienie i modyfikacja treści ogłoszenia o zamówieniu.**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść ogłoszenia o zamówieniu sygn. NL.2017.60 część 3:

Pytanie 1, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników na mocz z zakrętką o pojemności całkowitej 125ml, posiadających skalę do 100ml?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników na mocz z zakrętką o pojemności całkowitej 120ml, ze skalowaniem co 10ml?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 16:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła foliowego na zwłoki w rozmiarze 200x220?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 16:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worka foliowego na zwłoki, zamykanego na zamek, w rozmiarze 220x90?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 26:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski ochronnej z zaworem FFP-2?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 27:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „-00-11-128” w opisie SIWZ dotyczącym wzierników.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ze szczegółowego formularza cenowego w pozycji 27 zapis: „-00-11-128”

Pytanie 7, dot. Szczegółowy formularz cenowy, pozycja 30:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników do endoskopii z opaską tekstylną do mocowania?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Powyzsze wyjaśnienia i modyfikacje należy traktować, jako integralną część ogłoszenia na wyżej wymienione postępowanie.

.....
podpis Zamawiającego

Opublikowano: 15.09.2017r.